

贵州电子商务职业技术学院维修材料采购清单

分类	名称	规格	单位	单价 (元)	采购数量	总价(元)	备注
1	LED灯管	T8, 1.2m, 18W	支	13	100	1300	
2	LED灯管	T5, 1.2m, 60W	支	13	100	1300	
3	三角阀		个	15	100	1500	
4	防盗门把手	280 68	个	20	40	800	
5	木门把手	小50 孔距135-190	套	20	50	1000	
6	大门锁盒	240*30	个	10	40	400	
7	防盗门锁芯	32.5+57.5	个	10	30	300	
8	冲水阀	四通, 6分	个	40	300	12000	
9	ABB智能面板	4位	个	100	1	100	
10	司贝宁LED泛光灯(塔吊)	SBN-LED715 1000W 高亮防水	个	380	3	1140	
11	双水龙头		个	35	200	7000	
12	小50锁芯		个	7	100	700	
13	小50锁盒		个	10	100	1000	
14	防盗门锁芯		个	13	200	2600	
15	下水器		个	10	100	1000	
16	洗脸瓷盆	18寸	个	55	10	550	
17	护套线	2.5mm	卷	460	5	2300	
18	LED吸顶灯芯	18w	个	1	300	300	
19	大合页	96*34	个	25	30	750	
20	平板灯	600*600	个	32	40	1280	
21	灯座	T5	个	2	200	400	
合计					2048	37720	